

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 029.2024-DIV

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Cleane Pontes de Queiroz, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 029.2024-DIV, referente ao Processo Administrativo nº PE029.2024-DIV.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

|                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                             |               |         |      |                                  |          |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|------|----------------------------------|----------|------------|
| LICITANTE:                                                                                                                                                                                                                                           | 19.612.832/0001-97 - UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS LTDA |               |         |      |                                  |          |            |
| 1 - LOTE 1 - AMPLA                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                             |               |         |      |                                  |          |            |
| Item                                                                                                                                                                                                                                                 | Descrição                                                                   | Marca         | Qtd.    | Und. | V. Ref.                          | V. Unit. | V. Total   |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                    | Água adicionada com sais                                                    | SANTA RITA    | 28288.0 | GRR  | 6,40                             | 5,96     | 168.596,48 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                    | Garraão                                                                     | BRASIL        | 1879.0  | UN   | 21,18                            | 11,04    | 20.744,16  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                    | Água adicionada com sais                                                    | AZUL          | 16800.0 | GRF  | 1,77                             | 1,05     | 17.640,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                             |               |         |      | Total do lote.....R\$ 206.980,64 |          |            |
| Homologado para UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 19.612.832/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 206.980,64 (duzentos e seis mil, novecentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos), em 31/07/2024. |                                                                             |               |         |      |                                  |          |            |
| LICITANTE:                                                                                                                                                                                                                                           | 42.862.642/0001-40 - GUILHERME BRAGA ALMEIDA EPP                            |               |         |      |                                  |          |            |
| 2 - LOTE 2 - COTA RESERVADA                                                                                                                                                                                                                          |                                                                             |               |         |      |                                  |          |            |
| Item                                                                                                                                                                                                                                                 | Descrição                                                                   | Marca         | Qtd.    | Und. | V. Ref.                          | V. Unit. | V. Total   |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                    | Água adicionada com sais                                                    | SANTA RITA    | 7072.0  | GRR  | 6,40                             | 6,40     | 45.260,80  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                    | Garraão                                                                     | ESTRELA PLAST | 470.0   | UN   | 21,18                            | 12,89    | 6.058,30   |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                    | Água adicionada com sais                                                    | PURAZUL       | 4200.0  | GRF  | 1,77                             | 1,59     | 6.678,00   |
|                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                             |               |         |      | Total do lote.....R\$ 57.997,10  |          |            |
| Homologado para GUILHERME BRAGA ALMEIDA EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 42.862.642/0001-40, pelo melhor valor de R\$ 57.997,10 (cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e dez centavos), em 31/07/2024.                                   |                                                                             |               |         |      |                                  |          |            |



***assinado eletronicamente***  
**Cleane Pontes de Queiroz**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 204-441-5551  
PÁGINA: 2 DE 2

